

Tilbakeblikk fra Maxiklubben - Mai

Vi kan legge årets siste vårmåned mai bak oss. En måned fylt med hurrarop, sang og musikk da vi forberedte oss på en 17. mai markering i barnehagen hvor vi gikk i tog, det var lek og moro, og vi spiste pølser og is. «*Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider*» (Rammeplan for barnehagen)



Barnehagepuls:

Denne måneden har finmotorikken og den taktile sansen vært i fokus. *Finmotorikk er evnen til å samordne bevegelser i hender og fingre. Taktil sans (berøringssansen) er sanseinntrykk igjennom huden slik som berøring, trykk, temperatur, smerte og vibrasjoner.* (Hentet fra idebanken til barnehagepuls). Da det norske flagget har vært sentralt i forbindelse med 17. mai markeringen har barna fargelagt, klippet og lagd sine egne flagg med trolldieg, hvor de i ettertid har malt de i rødt hvitt og blått.



Prosjekt fra jord til bord

«*Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart og barnas vilje til å verne om naturressursene, bevare biologisk mangfold og bidra til bærekraftig utvikling*». (Rammeplan for barnehager kap 9.)

Noen av barna er opptatt av det som spirer og gror. Vi har satt poteter og sådd gulrøtter. Frø fra tomater, paprika og plomme har blitt satt i jorda og det har vært spennende å følge med på at det vokser når det får litt vann.



Turer:

«Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser, og få oppleve naturen som arena for lek og læring» (Rammeplan for barnehagen kap. 9)

Denne måneden har våre turer gått til Hafslundsparken, Kulåsparken, Sandesundsveien skole og Tjueklo. Barna synes det er gøy å gå på tur. Vi stopper opp og undrer oss og spørsmål fra barna som f.eks. «heter denne blomsten?», bor det fisk eller hai i vannet? «Hvordan kan vannet lage slik lyd?» På turene er det muligheter for å løpe, klatre i fjellet, kaste steiner i forskjellige størrelser ut i vannet - supre muligheter for motorisk utvikling som gir barna mestring og ikke minst mye glede. På veien tilbake fra Hafslundsparken gikk vi forbi Tarris hvor det var satt ut informasjonstavler med bilder som viste hvordan det så ut i gamle dager.



Vi har fått vår egen Fritznerbakken sang og vi gleder oss til å synge den for foreldrene på sommerfesten vi skal ha i juni.

Fritznerbakken, Fritznerbakken

Her er gjengen vår,

Vi er gode venner,

Leker, synger, klemmer

Tur og sekker, fotballrekker,

Det er gjengen vår.